2

                           (07)        (05)
(месяц)      (номер)

ВЕСТНИК

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

Криничанского сельского поселения

Россошанского муниципального района

Воронежской области

22.07.2025
Учредитель:

Совет народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района

Воронежской области

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССОШАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 июля 2025 года
№ 165/1439-20/25

г. Россошь

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное отделение в Воронежской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на выборах депутатов Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области восьмого созыва

Рассмотрев документы, предоставленные в Территориальную избирательную комиссию Россошанского района для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное отделение в Воронежской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на выборах депутатов Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, руководствуясь статьями 34 и 46 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Россошанского района решила:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное отделение в Воронежской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»:

- Старикова Эдуарда Валериевича.

2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю удостоверение установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение на территории Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района и направить в Избирательную комиссию Воронежской области.

Председатель комиссии
Ф.В. Черноусова

Секретарь комиссии
М.В. Кобцева
	Выборы депутатов Совета народных депутатов

Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области восьмого созыва

14 сентября 2025 года

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №____

	СТАРИКОВ

	(фамилия)

	Эдуард Валериевич

	(имя, отчество)

	уполномоченный представитель РО в ВО ПП НОВЫЕ ЛЮДИ
(наименование избирательного объединения)

На выборах депутатов Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области восьмого созыва

	Председатель Территориальной избирательной комиссии Россошанского района
	       МП

	___________            Ф.В. Черноусова

   (подпись)

	Действительно: в течение срока, установленного ч. 24 ст. 39 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 г. № 87-ОЗ  «Избирательный кодекс Воронежской области»
(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
	21 июля 2025 г.

 (дата выдачи)

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССОШАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 июля 2025 года
№ 165/1440-20/25

г. Россошь

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение в Воронежской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

по десятимандатному избирательному округу

Рассмотрев документы, предоставленные в Территориальную избирательную комиссию Россошанского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение в Воронежской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по десятимандатному избирательному округу, руководствуясь статьями 34, 43, 45, 47, 110 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Россошанского района решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение в Воронежской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по десятимандатному избирательному округу (далее – заверенный список кандидатов), в количестве 1 человека.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Направить копию заверенного списка кандидатов, копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться, а также копии документов, подтверждающих сведения о принадлежности кандидатов к политической партии, в соответствующую окружную избирательную комиссию.
4. Обнародовать настоящее решение на территории Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района и направить в Избирательную комиссию Воронежской области.

Председатель комиссии
Ф.В. Черноусова

Секретарь комиссии
М.В. Кобцева
	Список заверен
Территориальной избирательной комиссией Россошанского района

21 июля 2025 года
(Решение № 165/1440-20/25)
	Приложение к решению Заседания
Совета Региональное отделение в Воронежской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
от 16 июля 2025 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение в Воронежской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по десятимандатному избирательному округу

Десятимандатный избирательный округ

1. Бугаева Евгения Александровна.

Ответственный за выпуск: глава Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области Шевченко Олег Петрович
Адрес редакции: 396638 Воронежская область, Россошанский район, с.Криничное, ул. Центральная, д.18, тел. 91-1-25.

Адрес издателя: 396638 Воронежская область, Россошанский район, с.Криничное, ул. Центральная, д. 18, тел. 91-1-25.

Адрес типографии: 396638 Воронежская область, Россошанский район, с.Криничное, ул. Центральная, д. 18, тел. 91-1-25.

Подписано к печати:  22 июля  2025 года, 16 часов

Тираж: 50 экз.

Распространяется бесплатно.

Тираж: 50 экз.